Secundū ducitur, non esse sublatam professioem, quia iure communis inducitur per annum delatio-

nem habens nouitius, & professio communis, quando vicecum aut nulla, aut sola faciem differentia distinguitur: aut quando etiam habitus ille & communis alii viventibus cum religiosis. De qua egamus n. 31. & dupli sequenti. Quia tamē datum integer nouitatus annus, & potest id contingere expleto decimo sexto statim anno. Ita docet Azor ea. q. 6.

35 At iure optimo dubitari potest, an hac annua habitus delatio, per quam professio tacita est inducenda, debeat esse post decimum sextum annum complectum, hinc autem alium habens habitus, sive postea, quando habitus non est communis alii degentibus cum religiosis, sed sibi professio, & nouitius: & afflampus necessario post decimum sextum annum, & tunc integro anno delatus, quando habitus est etiam communis alii degentibus cum religiosis: Ratio dubitandi est, quia in priori casu, peti ultima dies exp. siveque de momento ad momentum computanda: & qualiter in anno bissexili computetur. An annus ex quo Gregorius XIIII. abhuius decem dies, censetur integer ad ordines, professioem, nouitatum, beneficia? n. 5.

An in Ministrorum religione valeat professio ante octodecim annos? n. 6.

An vota biennii in Societate IESV valeant ante sexdecim annos? n. 7.

An professio ante nouitatum annum faciat valorem, inveni communis: & an esset suspensi admitemus etiam illam in ordinibus Mendicantibus: & sive res irregulares sic suspensi celebrando? n. 8.

An post Tridentinum sit comprehendens annus nouitatus, ut momento ad momentum: & an sit addenda dies etiam in anno bissexili? n. 9.

An suspensi olim impedita admittentibus ad professioem ante integrum nouitatus annum, sit ablata per Tridentinum? n. 10.

An sponsus, vel sponsa de presenti transiens ad religionem, posset ante nouitatum annum proficer? n. 11.

An professio ad aliam religionem transiens, posset ante annum proficer? n. 12.

An debet professori in illa nona religione: & habeat sedem iuxta prioris professiois antiquitatem? n. 13.

An quando vel sola professio fuit irrita, vel etiam nouitatus fuit irritus, sit hic reprehendens? n. 14.

An proficiens certis monasteriis in Abb. item, posset ante annum proficer? n. 15.

An monachus ordinis Predicatorum possit proficer in mortis articulo ante annum: & succedat monasterium in eam bona? n. 16.

An professio ordinum mil. tari. exigit sexdecim annos, & annum nouitatus? n. 17.

An posse renunciari anno nouitatus? referunt opinio. n. 18.

An explicat sententia amboris? n. 19.

An simplicia bienniorum in Societate IESV valeant ante biennium nouitatus? n. 20.

An finito nouitatu anno licet professioem differre? n. 21.

Atque ad nouitatum que sit, & qualiter computanda etiam in anno bissexili: & an malitia supplet etiam? n. 22.

An posse nouitatus cedere sibi suo, vt vel nouitatus, vel professio ante legiunam sint etiam? n. 23.

An ingressus ante legiunam etiam gaudet nouitorum priuilegio, ita ut ipsum percipiatur sit excommunicatus? n. 24.

An valeat professio habeo nouitatu ante legiunam etiam? n. 25.

An in Societate IESV valeat nouitatus minoris quindecim annis, & maioris quinquaginta: & valeant via biennii post talem nouitatum? n. 26.

An nouitatus sit necessario intra monasterium persagessi? n. 27.

An peragatur in illius religiosi habitu? n. 29.

An exigatur anpon nouitatus eis coniunctum? Referunt quasdam sententia, n. 30.

Sententia probatur, n. 31.